Директору
ГБПОУ «Колледж олимпийского резерва Пермского края»
С.Ю. Гончаровой
Заявление
[bookmark: _GoBack]	Прошу зачислить меня на обучение по программе профессиональной переподготовки «Физическая культура и спорт» с присвоением квалификации «Тренер по избранному виду спорта» по очно - заочной форме обучения.
О себе сообщаю следующие данные:
	Фамилия Имя Отчество (полностью)

	Уровень образования

	Документ об образовании, кем и когда выдан

	Документ удостоверяющий личность: серия и номер

	Кем и когда выдан

	Дата рождения

	Адрес регистрации (с указанием индекса)

	Контактный телефон (с указанием кода города)

	Электронная почта (E-Mail)

	СНИЛС

	Место работы

	Должность

Я, ознакомлен (а) со следующими документами:
1.  Уставом ГБПОУ «КОРПК»;
2. Лицензией на осуществление образовательной деятельности (с Приложением к лицензии);
3. Учебным планом.

___________________________________/____________________________________
                       Дата                                                         Подпись